
 
 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

 

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ 

внеочередная сессия II созыва 

 

 РЕШЕНИЕ № 1344-2/23 
 

28 сентября 2023 г.                            

пгт Раздольное 

О внесении изменений в решение внеочередной сессии 
Раздольненского районного совета Республики Крым I созыва                    
от 26.02.2015 № 172-1/15 «О структуре и численности Контрольно-
счетного органа Раздольненского района Республики Крым» 

В соответствии со статьей 38 Федерального закона  от 06.10.2003 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», частью 8 статьи 5 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об 

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом 

Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым» (с изменениями и дополнениями), частью 

4 статьи 48 Устава муниципального образования Раздольненский район 

Республики Крым, Положением о Контрольно-счётном органе Раздольненского 

района Республики Крым, утверждённого решением внеочередной сессии 

Раздольненского районного совета Республики Крым I созыва от 19.12.2014                       

№ 99-1/14 (в редакции решений от 26.02.2015 № 174-1/15, от 31.07.2019                    

№ 1456-1/19, от 20.10.2021 № 699-2/21, от 15.03.2022 № 847-2/22, от 20.09.2023 

№ 1337-2/23), принимая во внимание ходатайство Контрольно-счетного органа 

Раздольненского района Республики Крым от 26.09.2023 № 218, рекомендации 

комиссии Раздольненского районного совета по вопросам местного 

самоуправления, законности и правопорядка, информационной политике, связи 

и массовым коммуникациям от 28.09.2023, районный совет 

Р Е Ш И Л: 

1. Внести изменения в решение внеочередной сессии Раздольненского 

районного совета I созыва от 26.02.2015 № 172-1/15 «О структуре и 

численности Контрольно-счетного органа Раздольненского района Республики 

Крым» изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024. 

3. Решение обнародовать на сайте Администрации Раздольненского 

района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru). 

 

http://razdolnoe-rk.ru/


4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию 

Раздольненского районного совета по вопросам местного самоуправления, 

законности и правопорядка, информационной политике, связи и массовым 

коммуникациям. 

 

 

 

Заместитель председателя 

Раздольненского районного совета                                                 Н. Уварова                                      

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
к решению внеочередной сессии  
Раздольненского районного совета  
Республики Крым I созыва  
от 26.02.2015 № 172-1/15 

 

в редакции решения внеочередной  
сессии Раздольненского районного  
совета Республики Крым II созыва 
от 28.09.2023 № 1344-2/23 

Структура и численность  

Контрольно-счетного органа Раздольненского района  

Республики Крым 
 

Наименование муницыпальных должностей Контрольно-

счетного органа Раздольненского района Республики Крым 

Количество 

штатных единиц 

Председатель Контрольно-счетного органа 

Раздольненского района Республики Крым 
1 

Заместитель председателя Контрольно-счетного органа 

Раздольненского района Республики Крым 
1 

Всего 2 

 


